

Disclosure

§1 重要提示
 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
 1.4 公司负责人蔡兆林、财务总监邵长友及会计机构负责人(会计主管)人张福明、保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介
 2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,708,281,003.26	1,682,163,826.52	2.71
归属于上市公司股东权益(元)	1,046,041,082.99	1,022,272,069.99	4.57
每股净资产(元)	5.55	5.32	4.32
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	19,113,748.42	-	比上年同期增减(%)
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.10	-	-86.40
本报告期			
净利润(元)	43,891,286.40	43,891,286.40	10.48
基本每股收益(元)	0.23	0.23	21.66
稀释每股收益(元)	0.23	0.23	21.66
净资产收益率(%)	4.20	4.20	增加0.56个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	4.20	4.20	增加0.56个百分点

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股(已完整披露) 单位:股

币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	7,222,268,151.36	6,282,161,038.63	15.53
归属于上市公司股东权益(元)	2,776,175,623.23	2,742,092,000.00	-1.34
每股净资产(元)	6.23	2.26	-1.33
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	-290,590,113.71	1,670,000.00	-
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	-0.69	-0.01	-
本报告期			
净利润(元)	48,610,076.28	48,610,076.28	28.80
基本每股收益(元)	0.04	0.04	28.80
稀释每股收益(元)	0.04	0.04	28.80
净资产收益率(%)	1.81	1.81	增加21.01个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	1.78	1.78	增加23.13个百分点
非经常性损益项目			
除上述各项之外的其他营业外收支净额	430,426.63	-	-
少数股东损益	-64,563.90	-	-
所得税影响额	23,048.97	-	-
合计	389,912.71	-	-

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股(已完整披露) 单位:股

币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	7,222,268,151.36	6,282,161,038.63	15.53
归属于上市公司股东权益(元)	2,776,175,623.23	2,742,092,000.00	-1.34
每股净资产(元)	6.23	2.26	-1.33
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	-290,590,113.71	1,670,000.00	-
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	-0.69	-0.01	-
本报告期			
净利润(元)	48,610,076.28	48,610,076.28	28.80
基本每股收益(元)	0.04	0.04	28.80
稀释每股收益(元)	0.04	0.04	28.80
净资产收益率(%)	1.81	1.81	增加21.01个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	1.78	1.78	增加23.13个百分点
非经常性损益项目			
除上述各项之外的其他营业外收支净额	430,426.63	-	-
少数股东损益	-64,563.90	-	-
所得税影响额	23,048.97	-	-
合计	389,912.71	-	-

§1 重要提示
 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
 1.4 公司负责人卢耀南先生、主管会计工作负责人高存先生及会计机构负责人(会计主管)人卢耀南先生、保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介
 2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	768,378,188.26	727,361,290.42	4.27
归属于上市公司股东权益(元)	141,538,939.80	141,184,556.60	0.25
每股净资产(元)	0.92	0.92	-
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	17,479,511.37	-	-
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.11	-	-
本报告期			
净利润(元)	364,014.20	364,014.20	1.00
基本每股收益(元)	0.0023	0.0023	-
稀释每股收益(元)	0.0023	0.0023	-
净资产收益率(%)	0.26	0.26	-
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	0.26	0.26	-

中国石化仪征化纤股份有限公司(“本公司”)董事会(“董事会”)谨此呈报本公司及其子公司(“本报告”)截至二零零七年三月三十一日止三个月之季度业绩。

§1 重要提示
 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
 1.4 公司负责人杨内洲先生、主管会计工作负责人高存先生及会计机构负责人(会计主管)人卢耀南先生、保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介
 2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	9,894,412	10,022,274	0.21
归属于上市公司股东权益(元)	8,309,741	8,280,860	0.22
每股净资产(元)	2.077	2.077	-
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	296,558.39	286.5	396.5
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.11	0.11	176.00
本报告期			
净利润(元)	364,014.20	364,014.20	1.00
基本每股收益(元)	0.0023	0.0023	-
稀释每股收益(元)	0.0023	0.0023	-
净资产收益率(%)	0.26	0.26	-
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	0.26	0.26	-

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股(已完整披露) 单位:股

币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	9,894,412	10,022,274	0.21
归属于上市公司股东权益(元)	8,309,741	8,280,860	0.22
每股净资产(元)	2.077	2.077	-
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	296,558.39	286.5	396.5
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.11	0.11	176.00
本报告期			
净利润(元)	364,014.20	364,014.20	1.00
基本每股收益(元)	0.0023	0.0023	-
稀释每股收益(元)	0.0023	0.0023	-
净资产收益率(%)	0.26	0.26	-
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	0.26	0.26	-

§1 重要提示
 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
 1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
 1.4 公司负责人董兆华先生、主管会计工作负责人董兆华先生及会计机构负责人(会计主管)人董兆华先生、保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介
 2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	2,411,177,081	2,379,677,084	1.32
归属于上市公司股东权益(元)	2,094,539,413	2,039,077,080	2.74
每股净资产(元)	3.47	3.38	2.66
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	3,311,660	-4173	-
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.005	-0.005	-44.44
本报告期			
净利润(元)	56,892,333	56,892,333	1304
基本每股收益(元)	0.0026	0.0026	1304
稀释每股收益(元)	0.0026	0.0026	1304
净资产收益率(%)	2.67	2.67	0.03个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	2.66	2.66	0.05个百分点
非经常性损益项目			
其他营业外收支净额	45,880	-	-
所得税影响	-6,877	-	-
合计	38,003	-	-

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股(已完整披露) 单位:股

币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	2,411,177,081	2,379,677,084	1.32
归属于上市公司股东权益(元)	2,094,539,413	2,039,077,080	2.74
每股净资产(元)	3.47	3.38	2.66
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	3,311,660	-4173	-
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.005	-0.005	-44.44
本报告期			
净利润(元)	56,892,333	56,892,333	1304
基本每股收益(元)	0.0026	0.0026	1304
稀释每股收益(元)	0.0026	0.0026	1304
净资产收益率(%)	2.67	2.67	0.03个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	2.66	2.66	0.05个百分点

§3 重要事项
 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
 √适用□不适用
 3.1.1 资产负债表项目变动的情况及原因
 单位:万元 币种:人民币

项目	2007年3月31日	2007年1月1日	金额	%
应收票据	11	18	-7	-38.9
预付账款	194	116	78	67.2
应收账款	171	107	64	59.8
应收股利	0.41	144	-143.59	-100.00
应收利息	176	3.28	-175.72	-100.00
短期借款	2,900	3,900	-1,000	-25.6
应付账款	2,692	4,510	-1,818	-40.3

3.1.2 利润表项目变动的情况及原因
 单位:万元 币种:人民币

项目	2007年7月	2006年7月	金额	%
营业费用	7	79	-72	-91.3
投资收益	3,901	2,740	1,161	42.4
营业外收入	12	1,176	-1,164	-99.0
营业外支出	7	19	-12	-63.2
所得税费用	79	1,191	-1,112	-93.3

3.1.3 现金流量表项目变动的情况及原因
 单位:万元 币种:人民币

项目	2007年7月	2006年7月	金额	%
经营活动产生的现金流量净额	3,311,660	-4,173	3,315,833	79.4
投资活动产生的现金流量净额	-198	537	-735	-136.9
筹资活动产生的现金流量净额	-1,047	-2,083	1,036	-50.2

3.2 报告期内经营活动总体状况的简要回顾
 公司第一季度实现营业收入 19,656 万元,同比增长 13.6%;实现营业收入 6,647 万元,同比增长 26.2%;实现净利润 5,598 万元,同比增长 13.0%。
 在酒店经营业务方面,锦江国际酒店管理有限公司第一季度新增 1 家星级酒店管理项目,增加客房 310 间,实现营业收入 2,359 万元,同比下降 1.3%;公司持股超过 20%的四川高级酒店第一季度平均出租率 72.4%,同比增长 3.7 个百分点;平均房价 1,023 元,同比下降 6.0%。
 在餐饮业务方面,上海新亚大饭店有限公司第一季度新增“大宴会”门店 1 家,实现营业收入 4,626 万元,同比增长 6.6%;上海新亚大饭店有限公司第一季度新增“川”分店 3 家,实现营业收入 41,317.5 万元,同比增长 11.0%;上海新亚大饭店有限公司新增“川”分店 1 家,实现营业收入 768 万元,同比增长 37.1%;上海锦江国际餐饮管理有限公司没有新增门店,实现营业收入 149 万元,上年同期未开业。
 2.4 报告期内公司营业收入、营业成本和本报告期 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)
酒店经营业务	127,787,007	71,220,300	16.74
酒店投资业务	22,587,907	27,000,000	16.86
餐饮服务	42,577,797	40,386,861	94.94

安徽恒源煤电股份有限公司

2007年第一季度报告

报告期末股东总数(户)			24,566
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
安徽省物资总公司	1,250,882	人民币普通股	
中国银河一方基金组合	1,229,301	人民币普通股	
全国社保基金一零一组合	1,000,000	人民币普通股	
中国银河一方基金组合	598,951	人民币普通股	
安徽省电力工业厅实际控制	525,441	人民币普通股	
新亚投资有限公司	274,000	人民币普通股	
新亚投资有限公司	644,579	人民币普通股	
式德证券投资基金	500,000	人民币普通股	
合肥开元精工工程有限责任公司	462,721	人民币普通股	

上海张江高科技园区开发股份有限公司

2007年第一季度报告

全球社保基金一零一组合				
项目	期初余额	变动比例	原因	
货币资金	1,097,592,193.36	633,632,438.11	72.22%	报告期内,公司合并子公司货币资金增加。
交易性金融资产	102,385,082.26	4,106,773.89	2383.93%	报告期内交易性金融资产公允价值变动。
应付账款	36,581,021.12	24,189,341.54	-34.43%	本期以开具银行承兑汇票支付银行承兑汇票。
应付股利	17,825,216.00	17,825,216.00	100.00%	本期以开具银行承兑汇票支付银行承兑汇票。
应付账款	233,008,289.82	317,280,031.54	-26.56%	本期以开具银行承兑汇票支付银行承兑汇票。
预收账款	50,013,321.56	90,706,524.65	-45.63%	本期预收账款减少。
应交税费	17,735,112.29	59,071,206.07	-69.88%	本期公司缴纳了所得税等各项应交税金。

武汉力诺太阳能集团股份有限公司

2007年第一季度报告

非经常性损益项目				
项目	期初余额	变动比例	原因	
货币资金	1,097,592,193.36	633,632,438.11	72.22%	报告期内,公司合并子公司货币资金增加。
交易性金融资产	102,385,082.26	4,106,773.89	2383.93%	报告期内交易性金融资产公允价值变动。
应付账款	36,581,021.12	24,189,341.54	-34.43%	本期以开具银行承兑汇票支付银行承兑汇票。
应付股利	17,825,216.00	17,825,216.00	100.00%	本期以开具银行承兑汇票支付银行承兑汇票。
应付账款	233,008,289.82	317,280,031.54	-26.56%	本期以开具银行承兑汇票支付银行承兑汇票。
预收账款	50,013,321.56	90,706,524.65	-45.63%	本期预收账款减少。
应交税费	17,735,112.29	59,071,206.07	-69.88%	本期公司缴纳了所得税等各项应交税金。

中国石化仪征化纤股份有限公司

2007年第一季度报告

非经常性损益项目				
项目	期初余额	变动比例	原因	
货币资金	1,097,592,193.36	633,632,438.11	72.22%	报告期内,公司合并子公司货币资金增加。
交易性金融资产	102,385,082.26	4,106,773.89	2383.93%	报告期内交易性金融资产公允价值变动。
应付账款	36,581,021.12	24,189,341.54	-34.43%	本期以开具银行承兑汇票支付银行承兑汇票。
应付股利	17,825,216.00	17,825,216.00	100.00%	本期以开具银行承兑汇票支付银行承兑汇票。
应付账款	233,008,289.82	317,280,031.54	-26.56%	本期以开具银行承兑汇票支付银行承兑汇票。
预收账款	50,013,321.56	90,706,524.65	-45.63%	本期预收账款减少。
应交税费	17,735,112.29	59,071,206.07	-69.88%	本期公司缴纳了所得税等各项应交税金。

上海锦江国际酒店发展股份有限公司

2007年第一季度报告

|--|--|--|--|